
Obec Nedrahovice 
 

Zasedání ZO 08. 10. 2014 Stránka 1 
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Nedrahovice konaného dne 08.10. 

2014 v 20 hodin 

Termín: středa 08.10.2014 od 20 hodin na OÚ v Nedrahovicích   

 

Návrh programu zasedání ZO Nedrahovice na říjen 2014: 

 

PPrrooggrraamm  zzaasseeddáánníí  :: 1) Zahájení zasedání. 

2) Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3) Schválení programu zasedání 

4) Kontrola usnesení 

5) Schválení rozpočtového opatření  

6) Informace starosty, došlá pošta 

   7) Body k hlasování 

                                   8) Vodní hospodářství 

9) Diskuse, různé 

                                 10) Návrh usnesení 

                                 11) Závěr zasedání 

 

 

1. Úvod 

Zahájení zasedání zastupitelstva obce provedl starosta obce Čestmír Sosnovec přivítáním 

všech přítomných na OÚ v Nedrahovicích 

 

Účast zastupitelů:  

Přítomni: Josef Štemberk, Jana Kardová, Čestmír Sosnovec, 

Jiří Vacek, Jiří Soběslavský, Vladimír Pešta, Vladimír 

Vejvoda, Jiří Neužil 

             Omluveni:  Josef Šťastný 

 



Obec Nedrahovice 
 

Zasedání ZO 08. 10. 2014 Stránka 2 
 

 

           Účast občanů obce :  0                        Hosté : 0 

 

 

 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

 

Ověřovatelé zápisu:          1.  Vl. Pešta 

                 2.  J. Neužil 

            Zpracování zápisu:                      Vl. Vejvoda 

 

          Výsledek hlasování:   PRO : 8 hlasů   PROTI : 0 hlasů   ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

Usnesení:     Zastupitelstvo obce schválilo 8  hlasy ověřovatele a zapisovatele zápisu 

 

 

 

 

3. Schválení programu zasedání  

             Doplnění, připomínky a schválení programu zasedání zastupitelstva obce. 

- Nebyl podán návrh na doplnění programu 

 

          Výsledek hlasování:   PRO : 7 hlasů   PROTI : 1 hlas   ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

Usnesení:     Zastupitelstvo obce schválilo 7 hlasy program  zasedání zastupitelstva obce č. 

11/2014 ze dne 08. 10. 2014 v předložené podobě. 

 

 

4. Kontrola usnesení  

 

- Informace o plnění usnesení minulého zastupitelstva 

 

 

5. Rozpočtové opatření č. 11/2014 

 

- OZ schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2014 v jednotlivých položkách (příloha č.1 

tohoto zápisu) 

 



Obec Nedrahovice 
 

Zasedání ZO 08. 10. 2014 Stránka 3 
 

          Výsledek hlasování:   PRO : 8 hlasů   PROTI : 0 hlasů   ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

Usnesení:     Zastupitelstvo obce schválilo 8  hlasy rozpočtové opatření č. 11/2014 

 

 

 

6. Informace starosty, došlá pošta 

 

 

- Stav účtu obce cca: 4.906.000,- Kč 

- Informace o probíhající realizaci chodníku do Podhájí (komplikace s terénem  

→  podmáčená místa → úprava projektu) 

- Odbor živ. prostředí MÚ Sedlčany vydal povolení ke změně stavby 

„Vodovodu a tlakové kanalizace“ v obci Nedrahovice 

 

 

 

 

7. Body k projednání a hlasování 

 

7.1.   SDH Kamenice žádá o dar 2.500,- Kč na uspořádání akce pro děti Indiánské léto. 

         Starosta navrhuje finanční dar ve výši 2 000,- Kč. 

 

Výsledek hlasování:   PRO : 5 hlasů   PROTI : 3 hlasy  ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo  5  hlasy dar pro SDH Kamenice ve výši 2.000,- Kč 

na uspořádání akce pro děti Indiánské léto 

 

 

7.2. Starosta obce obdržel poslední část projektu na Splaškovou kanalizaci v Nedrahovicích, 

konkrétně: Splašková kanalizace a rozšíření vodovodu Nedrahovice, PD pro provedení 

stavby. Na základě této dokumentace a dalších podkladů je možné zahájit výběrové řízení 

(VŘ). Starosta žádá ZO o souhlas s provedením VŘ z důvodu časové tísně související 

s termíny podání žádosti o dotaci. VŘ provede firma Evord, Josef Hrdina – veřejné zakázky a 

poradenství (cena 60.000,- Kč, viz příloha) 

Výsledek hlasování:   PRO : 7 hlasů   PROTI : 1 hlas  ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

 



Obec Nedrahovice 
 

Zasedání ZO 08. 10. 2014 Stránka 4 
 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo 7 hlasy provedení výběrového řízení na akci 

Splašková kanalizace a rozšíření vodovodu Nedrahovice firmou Evord – Josef Hrdina. ZO 

pověřuje starostu k zahájení potřebných kroků. 

 

 

7.3.  Byla zahájena realizace stavby Nedrahovické Podhájí – Chodník, etapa I. Starosta od 

počátku projektu jedná na doporučení projektanta a vzhledem ke složitosti terénu v místě 

stavby s firmou Jaroslav Peterka o provádění stavebního dozoru. Starosta žádá o souhlas 

k podepsání SOD na výkon technického dozoru při realizaci stavebního díla. Cena za tuto 

službu činí podle rozpočtu akce 18. 500,- Kč (vč. DPH). SOD starosta obdržel 24.9.2014. 

 

 

Výsledek hlasování:   PRO : 7 hlasů   PROTI : 1 hlas  ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo  7 hlasy podepsání SOD s firmou Jaroslav Peterka na 

výkon technického dozoru při realizaci stavebního díla Nedrahovické Podhájí – Chodník, 

etapa I. 

 

7.4.  Dne 30.9.2014 předal realizátor stavby „Odvodnění pozemku p.č. 412/2 v k.ú. 

Nedrahovice“ dokončenou stavbu. Objednatel odsouhlasil v průběhu realizace stavby 

vícepráce v hodnotě 18.500,- Kč (17.500,- Kč – štěrk 60-120, 1.000,- Kč – drenáže). 

Důvodem bylo to, že na řadě míst pozemku bylo podmáčení rozsáhlejší, než bylo odhadováno 

a bylo nutné kvůli jeho kvalitnímu zpevnění navýšit mocnost štěrku a prodloužit plánovanou 

drenáž. 

 

Výsledek hlasování:   PRO : 8 hlasů   PROTI : 0 hlasů  ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo  8 hlasy proplacení faktury včetně víceprací za 

provedení stavby „Odvodnění pozemku p.č. 412/2 v k.ú. Nedrahovice“ v celkové výši 

340.010,- Kč 

 

7.5.  CEZ zaslal Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti IV-12-6015187/1 

Kamenice u Nedrahovic (B597) NN pro p.č. 53/7 (J. Vacek), úplata za VB – 1.000,- Kč. 

 



Obec Nedrahovice 
 

Zasedání ZO 08. 10. 2014 Stránka 5 
 

Výsledek hlasování:   PRO : 8 hlasů   PROTI : 0 hlasů  ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo 8 hlasy uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene 

– služebnosti IV-12-6015187/1 Kamenice u Nedrahovic (B597) NN pro p.č. 53/7 za úplatu 

1.000,- Kč. Pověřuje starostu k podepsání Smlouvy. 

 

 

7.6.  Obec Jesenice žádá o příspěvek na realizovaný projekt stavby altánu pro ZŠ Jesenice. 

Celkové náklady činily 92.691,- Kč. Žádost vystavena na polovinu celkové částky, tedy 

46.345,- Kč (viz příloha). 

 

Výsledek hlasování:   PRO : 7 hlasů   PROTI : 1 hlas  ZDRŽEL SE : 0 hlasů 

 

Usnesení:  Zastupitelstvo obce schválilo 7 hlasy finanční dar obci Jesenice ve výši 46.345,- 

Kč na realizovaný projekt stavby altánu pro ZŠ Jesenice. 

 

 

8. Vodní hospodářství 

 

- V souvislosti s předchozími rozhodnutími ZO směřovanými k podání žádosti o 

dotaci na akci Splašková kanalizace a rozšíření vodovodu Nedrahovice je 

nutné podniknout další krok a tím je výběrové řízení na realizátora akce. VŘ 

je nedílnou součástí žádosti o dotaci. 

 

 

- Dle informací z Mze je v současnosti možné žádat také o dotaci na dokončení 

vodovodu. 

 

 

9. Diskuse, různé 

 

 

 

10. Návrh usnesení 

     Usnesení vyplývá z jednání ZO na základě tohoto zápisu. Usnesení je součástí tohoto 

zápisu. 



Obec Nedrahovice 
 

Zasedání ZO 08. 10. 2014 Stránka 6 
 

11. Závěr 

 

První zasedání nového zastupitelstva proběhne v řádném termínu po vyhlášení výsledků voleb na 

OÚ v Nedrahovicích. Čas a termín bude vyhlášen na ÚD obce Nedrahovice. 

 

PPrrooggrraamm  zzaasseeddáánníí  :: 1)  Zahájení zasedání. 

2)  Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3) Schválení programu zasedání 

4) Kontrola usnesení 

5) Schválení rozpočtového opatření  

6) Informace starosty, došlá pošta 

   7)  Body k hlasování 

                                    8) Vodní hospodářství 

 9) Diskuse, různé 

                                  10)  Návrh usnesení 

                                  11) Závěr zasedání 

 

Zasedání zastupitelstva bylo zakončeno ve 20:45 hodin. 

OÚ Nedrahovice dne 08. 10. 2014       

 

……………………………………….          ……..…………………………………… 

     Mgr. Čestmír Sosnovec, starosta       Jiří Vacek, místostarosta 

 

Ověřovatelé zápisu:          1.  Vl. Pešta 

                 2. J. Neužil 

            Zpracování zápisu:                       Vl. Vejvoda 

 

 

Vyvěšeno:   .2014     Sejmuto: .2014  

      


